
UCHWAŁA NR 136/XXIV/09  

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153,

poz. 1271, i Nr 214, poz.1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz.

1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457: z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181,

poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; oraz z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, art. 168 ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420: z 2006 r. Nr

45, poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832: z 2007

r. Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560 oraz z 2008 r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505: z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62,

poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych na kwotę 53.733 złotych zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych na kwotę 53.733 złotych zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków na kwotę 100.000złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2009 rok stanowi załącznik Nr 4 Po dokonanych zmianach plan

dochdów wynosi złotych 8.229.067 złotych plan wydatków wynosi 8.173.467 złotych 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Marek Wnorowski 

D O C H O D Y - Z W I Ę K S Z E N I A  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział § § Kwota Plan po zmianach

700 70005 0870 3.500 3.500

0970 9.000 9.000

Razem 12.500

801 80148 0830 30.000 80.000

852 85212 2360 2.000 3.000

85219 2030 4.233 69.733

85295 2030 5.000 38.700

Razem 11.233

Ogółem 53.733

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział § § Kwota Plan po zmianach

750 75023 4210 4.500 70.697

75075 4210 3.000 8.000

Razem 7.500

754 75412 3030 5.000 5.000

801 80148 4220 30.000 80.000

852 85212 4210 1.500 5.073

4700 500 2.500

Razem 2.000

85219 4010 4.233 120.733

85295 3110 5.000 63.700

Ogółem 11.233

Ogółem 53.733

PRZENIESIENIA PLANU WYDATKÓW  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział § § Kwota zwiększenia Kwota zmniejszenia Plan po zmianach

600 60016 6050 93.000 - 563.000

750 75023 6050 - 27.000 73.000

75075 4210 4.000 - 12.000

4300 3.000 - 13.000

Razem 7.000 27.000

801 80101 6050 - 60.000 190.000

900 90095 4300 - 13.000 27.000

Ogółem 100.000 100.000

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2009 R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 873 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 563 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Przebudowa dróg 

gminnych

563 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 310.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310.000,00

750 Administracja publiczna 136.803,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136.803,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - modernizacja 

budynku Urzędu Gminy

73.000,00

6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

63 803,00

801 Oświata i wychowanie 190 000,00

80101 Szkoły podstawowe 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Modernizacja 

Szkoły Podstawowej, Budowa oczyszczalni

190 000,00

Razem 1 

199.803,00

ID: SXZEDXGQWQUPBWIPIMOPJDNFO. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR 136/XXIV/09  

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153,

poz. 1271, i Nr 214, poz.1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz.

1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457: z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181,

poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; oraz z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, art. 168 ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420: z 2006 r. Nr

45, poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832: z 2007

r. Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560 oraz z 2008 r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505: z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62,

poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych na kwotę 53.733 złotych zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych na kwotę 53.733 złotych zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków na kwotę 100.000złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2009 rok stanowi załącznik Nr 4 Po dokonanych zmianach plan

dochdów wynosi złotych 8.229.067 złotych plan wydatków wynosi 8.173.467 złotych 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Marek Wnorowski 

D O C H O D Y - Z W I Ę K S Z E N I A  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział § § Kwota Plan po zmianach

700 70005 0870 3.500 3.500

0970 9.000 9.000

Razem 12.500

801 80148 0830 30.000 80.000

852 85212 2360 2.000 3.000

85219 2030 4.233 69.733

85295 2030 5.000 38.700

Razem 11.233

Ogółem 53.733

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział § § Kwota Plan po zmianach

750 75023 4210 4.500 70.697

75075 4210 3.000 8.000

Razem 7.500

754 75412 3030 5.000 5.000

801 80148 4220 30.000 80.000

852 85212 4210 1.500 5.073

4700 500 2.500

Razem 2.000

85219 4010 4.233 120.733

85295 3110 5.000 63.700

Ogółem 11.233

Ogółem 53.733

PRZENIESIENIA PLANU WYDATKÓW  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział § § Kwota zwiększenia Kwota zmniejszenia Plan po zmianach

600 60016 6050 93.000 - 563.000

750 75023 6050 - 27.000 73.000

75075 4210 4.000 - 12.000

4300 3.000 - 13.000

Razem 7.000 27.000

801 80101 6050 - 60.000 190.000

900 90095 4300 - 13.000 27.000

Ogółem 100.000 100.000

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2009 R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 873 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 563 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Przebudowa dróg 

gminnych

563 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 310.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310.000,00

750 Administracja publiczna 136.803,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136.803,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - modernizacja 

budynku Urzędu Gminy

73.000,00

6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

63 803,00

801 Oświata i wychowanie 190 000,00

80101 Szkoły podstawowe 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Modernizacja 

Szkoły Podstawowej, Budowa oczyszczalni

190 000,00

Razem 1 

199.803,00

ID: SXZEDXGQWQUPBWIPIMOPJDNFO. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR 136/XXIV/09  

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153,

poz. 1271, i Nr 214, poz.1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz.

1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457: z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181,

poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; oraz z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, art. 168 ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420: z 2006 r. Nr

45, poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832: z 2007

r. Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560 oraz z 2008 r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505: z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62,

poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych na kwotę 53.733 złotych zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych na kwotę 53.733 złotych zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków na kwotę 100.000złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2009 rok stanowi załącznik Nr 4 Po dokonanych zmianach plan

dochdów wynosi złotych 8.229.067 złotych plan wydatków wynosi 8.173.467 złotych 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Marek Wnorowski 

D O C H O D Y - Z W I Ę K S Z E N I A  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział § § Kwota Plan po zmianach

700 70005 0870 3.500 3.500

0970 9.000 9.000

Razem 12.500

801 80148 0830 30.000 80.000

852 85212 2360 2.000 3.000

85219 2030 4.233 69.733

85295 2030 5.000 38.700

Razem 11.233

Ogółem 53.733

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział § § Kwota Plan po zmianach

750 75023 4210 4.500 70.697

75075 4210 3.000 8.000

Razem 7.500

754 75412 3030 5.000 5.000

801 80148 4220 30.000 80.000

852 85212 4210 1.500 5.073

4700 500 2.500

Razem 2.000

85219 4010 4.233 120.733

85295 3110 5.000 63.700

Ogółem 11.233

Ogółem 53.733

PRZENIESIENIA PLANU WYDATKÓW  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział § § Kwota zwiększenia Kwota zmniejszenia Plan po zmianach

600 60016 6050 93.000 - 563.000

750 75023 6050 - 27.000 73.000

75075 4210 4.000 - 12.000

4300 3.000 - 13.000

Razem 7.000 27.000

801 80101 6050 - 60.000 190.000

900 90095 4300 - 13.000 27.000

Ogółem 100.000 100.000

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2009 R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 873 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 563 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Przebudowa dróg 

gminnych

563 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 310.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310.000,00

750 Administracja publiczna 136.803,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136.803,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - modernizacja 

budynku Urzędu Gminy

73.000,00

6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

63 803,00

801 Oświata i wychowanie 190 000,00

80101 Szkoły podstawowe 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Modernizacja 

Szkoły Podstawowej, Budowa oczyszczalni

190 000,00

Razem 1 

199.803,00

ID: SXZEDXGQWQUPBWIPIMOPJDNFO. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR 136/XXIV/09  

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153,

poz. 1271, i Nr 214, poz.1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz.

1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457: z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181,

poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; oraz z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, art. 168 ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420: z 2006 r. Nr

45, poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832: z 2007

r. Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560 oraz z 2008 r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505: z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62,

poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych na kwotę 53.733 złotych zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych na kwotę 53.733 złotych zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków na kwotę 100.000złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2009 rok stanowi załącznik Nr 4 Po dokonanych zmianach plan

dochdów wynosi złotych 8.229.067 złotych plan wydatków wynosi 8.173.467 złotych 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Marek Wnorowski 

D O C H O D Y - Z W I Ę K S Z E N I A  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział § § Kwota Plan po zmianach

700 70005 0870 3.500 3.500

0970 9.000 9.000

Razem 12.500

801 80148 0830 30.000 80.000

852 85212 2360 2.000 3.000

85219 2030 4.233 69.733

85295 2030 5.000 38.700

Razem 11.233

Ogółem 53.733

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział § § Kwota Plan po zmianach

750 75023 4210 4.500 70.697

75075 4210 3.000 8.000

Razem 7.500

754 75412 3030 5.000 5.000

801 80148 4220 30.000 80.000

852 85212 4210 1.500 5.073

4700 500 2.500

Razem 2.000

85219 4010 4.233 120.733

85295 3110 5.000 63.700

Ogółem 11.233

Ogółem 53.733

PRZENIESIENIA PLANU WYDATKÓW  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział § § Kwota zwiększenia Kwota zmniejszenia Plan po zmianach

600 60016 6050 93.000 - 563.000

750 75023 6050 - 27.000 73.000

75075 4210 4.000 - 12.000

4300 3.000 - 13.000

Razem 7.000 27.000

801 80101 6050 - 60.000 190.000

900 90095 4300 - 13.000 27.000

Ogółem 100.000 100.000

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2009 R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 873 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 563 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Przebudowa dróg 

gminnych

563 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 310.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310.000,00

750 Administracja publiczna 136.803,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136.803,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - modernizacja 

budynku Urzędu Gminy

73.000,00

6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

63 803,00

801 Oświata i wychowanie 190 000,00

80101 Szkoły podstawowe 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Modernizacja 

Szkoły Podstawowej, Budowa oczyszczalni

190 000,00

Razem 1 

199.803,00

ID: SXZEDXGQWQUPBWIPIMOPJDNFO. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR 136/XXIV/09  

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153,

poz. 1271, i Nr 214, poz.1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz.

1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457: z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181,

poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; oraz z 2008 r. Nr 180, poz.

1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, art. 168 ustawy z dnia 30 czerwca

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420: z 2006 r. Nr

45, poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832: z 2007

r. Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560 oraz z 2008 r. Nr 180, poz.

1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505: z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62,

poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych na kwotę 53.733 złotych zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych na kwotę 53.733 złotych zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków na kwotę 100.000złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2009 rok stanowi załącznik Nr 4 Po dokonanych zmianach plan

dochdów wynosi złotych 8.229.067 złotych plan wydatków wynosi 8.173.467 złotych 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Marek Wnorowski 

D O C H O D Y - Z W I Ę K S Z E N I A  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział § § Kwota Plan po zmianach

700 70005 0870 3.500 3.500

0970 9.000 9.000

Razem 12.500

801 80148 0830 30.000 80.000

852 85212 2360 2.000 3.000

85219 2030 4.233 69.733

85295 2030 5.000 38.700

Razem 11.233

Ogółem 53.733

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział § § Kwota Plan po zmianach

750 75023 4210 4.500 70.697

75075 4210 3.000 8.000

Razem 7.500

754 75412 3030 5.000 5.000

801 80148 4220 30.000 80.000

852 85212 4210 1.500 5.073

4700 500 2.500

Razem 2.000

85219 4010 4.233 120.733

85295 3110 5.000 63.700

Ogółem 11.233

Ogółem 53.733

PRZENIESIENIA PLANU WYDATKÓW  

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział § § Kwota zwiększenia Kwota zmniejszenia Plan po zmianach

600 60016 6050 93.000 - 563.000

750 75023 6050 - 27.000 73.000

75075 4210 4.000 - 12.000

4300 3.000 - 13.000

Razem 7.000 27.000

801 80101 6050 - 60.000 190.000

900 90095 4300 - 13.000 27.000

Ogółem 100.000 100.000

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2009 R.  

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 136/XXIV/09

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 873 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 563 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Przebudowa dróg 

gminnych

563 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 310.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310.000,00

750 Administracja publiczna 136.803,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136.803,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - modernizacja 

budynku Urzędu Gminy

73.000,00

6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

63 803,00

801 Oświata i wychowanie 190 000,00

80101 Szkoły podstawowe 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Modernizacja 

Szkoły Podstawowej, Budowa oczyszczalni

190 000,00

Razem 1 

199.803,00

ID: SXZEDXGQWQUPBWIPIMOPJDNFO. Podpisany. Strona 5 / 5


